
ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників, які здійснюють освітній процес 

 за спеціальністю 073 Менеджмент 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та по 

батькові педагогічного 

працівника 

Освітня кваліфікація 

(найменування закладу, який закінчив 

науково- педагогічний працівник, рік 

закінчення, спеціальність, кваліфікація, 

згідно з документом про вищу освіту) 

Освітня кваліфікація 

(категорія,педагогічне звання), 

(в разі наявності наукового 

ступеня,шифр і найменування, 

тема дисертації (серія, номер, 

дата, ким виданий диплом) 

Стаж 

науково- 

педагогічної 

та/або 

педагогічної 

роботи 

Відомості про підвищення кваліфікації викладача 

(найменування закладу, вид документа, тема, дата 

видачі, кількість навчальних кредитів (годин) 

підвищення кваліфікації) 

Особи, які працюють за основним місцем роботи (у тому числі за суміщенням) 

1 Андрієць Караліна 

Віталіївна 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Чернівецький національний 

університет імені Юрія Федьковича 

РН № 27395544 

Дата його закінчення: 30.06.2005 

- Спеціальність за дипломом: 
Математика 

- Кваліфікація за дипломом: 

Математика, викладач 

 

Чернівецький торговельно - 
економічний інститут Київського 

національного торговельно - 

економічного університету 12ДCK № 

219834 

Дата його закінчення: 26.05.2011 
- Спеціальність за дипломом: 
Облік і аудит 

- Кваліфікація за дипломом: 
спеціаліст з обліку і аудит 

Спеціаліст першої 

кваліфікаційної категорії 

17 Науково-методичний центр вищої та фахової 

передвищої освіти сертифікат СС 

38282994/0107-22 від 23.01.2022 «Сервіси для 
створення інтерактивних навчальних 

матеріалів. Математика.» (1кредит ЕСТS/30 

годин); 

Інститут післядипломної педагогічної освіти 
Чернівецької області; свідоцтво СТ 

№02125697/1298-22 від 24.02.2022 (1кредит 

ЕСТS/30 годин) 



2 Біляр Андрій 

Іванович 

Найменування навчального закладу: 

Чернівецький 

національний університет імені Юрія 
Федьковича 

- Дата його закінчення: 30.06.2009. 

- Спеціальність за дипломом: Облік і 

аудит 

- Кваліфікація за дипломом: Магістр з 
обліку і аудиту 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії, 

кандидат економічних 
наук, 08.00.09- 

бухгалтерський облік, 

аналіз та аудит (за видами 

економічної діяльності), 
тема дисертації «Облікове 

забезпечення 

стратегічного управління 
власністю 

сільськогосподарських 

підприємств»; 

диплом кандидата наук ДК 

№030708 від 29.09.2015. 
виданий Національним 

науковим центром 

«Інститут аграрної 
економіки», м. Київ 

11 Ефективний педагог. Інструменти та ресурси 

самовдосконалення. 

Сертифікат підвищення кваліфікації Дата 
видачі:16.02.2023 Серія/номер:785315951755 

Кількість годин: 30 годин/1 кредиту (ЄКТС) 

Організатор:Платформа Освіти РЕКТОР 

3 Біляр Юлія 

Василівна 

Найменування навчального закладу: 

Кишинівський політехнічний 

інститут 

- Дата його закінчення: 23.06.1986. 
- Спеціальність за 

дипломом: Економіка і організація 

Кваліфікація за дипломом: інженер- 
економіст 

 

Найменування навчального 
закладу: Національний аграрний 

університет 

- Дата його закінчення: 26.12.1996. 
- Спеціальність за дипломом: 

професійне навчання Кваліфікація за 

дипломом: економіст-педагог 
 

Найменування навчального 
закладу: Подільський державний 

аграрно-технічний університет Дата 
його закінчення:  12.09.2008. 

Спеціальність за 
дипломом: менеджмент організацій 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії, 

викладач-методист 

29 Інструменти та ресурси Штучного 
Інтелекту для підготовки та проведення 

уроків.  Оцінювання  та  аналіз навчальних 
результатів. Сертифікат № 

239204950026543 Дата видачі: 14.01.2024 

Обсяг часу: 30 годин / 1 кредит ЄКТС КВЕД 

85.59 "Київський Інститут післядипломної 

педагогічної освіти", ЄДРПОУ 44345732 

 

https://rektor.com.ua/


  Кваліфікація за 

дипломом: спеціаліст з менеджменту 
організацій 

   

4 Булега Юрій 

Михайлович 

Найменування навчального закладу: 
Українська сільськогосподарська 

академія, Дата його 

закінчення: 1989, Спеціальність за 

дипломом: Агрономія, Кваліфікація 

за дипломом: вчений агроном 
 

Найменування навчального 
закладу: Національний аграрний 

університет 

- Дата його закінчення: 26.12.1996. 

- Спеціальність за дипломом: 

професійне навчання 
Кваліфікація за 
дипломом: економіст-педагог 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії, 

викладач-методист 

31 Платформа інститутів післядипломної 
педагогічної освіти ГО «ІППО», сертифікат 

№3737533538645186272, «Методичні 

системи та технології в інклюзивному 

навчанні», дата видачі 27.10.2023, 0,5 кредиту 

ЕСТS/15 годин 

5 Гуцуляк Віктор 

Євгенович 

Чернівецький державний університет 

імені Ю.Федьковича, РН№13857299 

- Дата його закінчення: 30.06.2000 

- Спеціальність за дипломом: 

«Біологія», 
- Кваліфікація за дипломом: біолог, 

викладач біології та хімії 

 

Подільській державний аграрно- 

технічний університет, В17№030835 

- Дата його закінчення: 31.05.2017, 

- Спеціальність за дипломом: 

«Процеси, машини та обладнання 

агропромислового виробництва»; 

- Кваліфікація за дипломом: : ступінь 
вищої освіти бакалавр 

 

Уманський національний університет 

садівництва, М21№068600 

- Дата його закінчення: 31.12.2021 

- Спеціальність за дипломом: 

«Агроінженерія» 
- Кваліфікація за дипломом: 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач-методист 

26 Заклад вищої освіти «Подільський державний 

університет», свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СС 22769675/001237-23, 
«Модернізація освітнього середовища в 

умовах воєнного та надзвичайного станів», 

дата видачі 28.12.2023, 4 кредити ЕСТS/120 
годин 



  ступінь вищої освіти магістр з 

агроінженерії 

   

6 Друцул Тетяна 

Іванівна 

Найменування навчального 
закладу: Національний університет 

Державної податкової служби, Дата 

його закінчення: 2010 р. 

Спеціальність за 
дипломом: «Правоохоронна 

діяльність» 
Кваліфікація за дипломом: магістр, 

юрист. 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії, 

кандидат юридичних наук. 

Кандидатська дисертація 
спеціальністю «12.00.07. 

Адміністративне право і 

процес; фінансове право; 

інформаційне право», 
дисертація на тему: 

«Органи публічної 

адміністрації як суб’єкти 

адміністративного права», 

диплом серія ДК №035138 
від 12.05.2016 р., 

Міністерство освіти і 

науки України. 

3 Платформа Освіти i Teacher, Сертифікат на 
тему: «Формування засобами правової та 

громадської освіти. Особливості правової 

соціалізації», дата видачі від 17.01.2023 
року, 1кредит ЕСТS/30 годин. 

 

Центр українського-європейського 
наукового співробітництва, Сертифікат про 

участь у всеукраїнському науково- 

педагогічному підвищенні кваліфікації 

«Удосконалення професійної 
компетентності викладача юридичних 

дисциплін» 6 кредитів ECTS (180 год.) з 

доповіддю на тему: «ВИЩА ЮРИДИЧНА 
ОСВІТА В УКРАЇНІ: ТЕНДЕНЦІЇ ТА 

ПЕРСПЕКТИВИ РОЗВИТКУ», дата видачі 

19.03.2023 року, 6 кредитів ЕСТS/180 годин. 

 

ТОВ "Видавництво Ранок", Сертифікат 
підвищення кваліфікації на тему "Цифровий 

контент в освітньому процесі: стан, 

проблеми, перспективи”, дата видачі 
22.03.2023 року, 0,09 кредит ЕСТS/3 годин. 

 

Мала академія наук України, Сертифікат 

про участь на тему: “Інноваційні 

трансформації в сучасній освіті: ВИКЛИКИ, 
РЕАЛІЇ, СТРАТЕГІЇ”, дата видачі 20.09.2023 

року, 0,3 кредит ЕСТS/9 годин. 
 

Науково-освітній інноваційний центр 

сучасних трансформацій, Сертифікат про 
участь у Міжнародній науково-практичній 

конференції «Сучасні вектори відновлення 

та розвитку України на засадах сталості та 

безпеки», дата видачі 21.11.2023 року, 0,5 

кредит ЕСТS/15 годин. 



7 Козак Яна 

Дмитрівна 

У 2011 році закінчила 
Чернівецький національний 
університет ім. Юрія Федьковича і 
отримала повну вищу освіту за 
спеціальністю “Українська мова та 
література” та здобула 
- кваліфікацію філолога, викладача 
української мови та літератури 

Спеціаліст другої 
кваліфікаційної категорії 

8 Міністерство освіти і науки України 
Науково-методичний центр вищої та 
передвищої освіти СЕРТИФІКАТ CC 

38282994/5045-23 

30 жовтня-5 листопада 2023 року пройшла 

навчання за програмою підвищення 
кваліфікації педагогічних працівників у формі 

масового 

відкритого онлайн-курсу «РОБОТА З 
GOOGLE- СЕРВІСАМИ» Тривалість навчання 

– 30 годин (1 кредит ЄКТС) 

8 Король Леся 

Іванівна 

Найменування навчального 
закладу: Подільський державний 

аграрно-технічний університет Дата 
його закінчення: 03.03.2006 

Спеціальність за дипломом: Облік і 

аудит 

Кваліфікація за 
дипломом: Спеціаліст з обліку і 
аудиту 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної категорії 

20 Інститут післядипломної педагогічної освіти, 

сертифікат 356464185497934959, 

«Інклюзивна освіта – від основ до практики. 

Нормативно-правові засади», дата видачі 
04.10.2023, 0,5 кредиту ЕСТS/15 годин 

 

ТОВ АГРІАНАЛІТИКА, 
сертифікат 23-0-009, ""Agri:бухгалтерія" ЯК 

СКЛАДОВА ЕКОСИСТЕМИ СУЧАСНОГО 

МАЛОГО ТА СЕРЕДНЬОГО 

АГРОБІЗНЕСУ:НОВАЦІЇ ДЛЯ БІЗНЕСУ, 

ОСВІТИ ТА НАУКИ", дата видачі 27.11.2023, 
1 кредит ЕСТS/30 годин 

9 Король Микола 

Орестович 

Чернівецький державний 

університет імені Юрія Федьковича, 

РН № 13858189 
Дата його закінчення: 30.06.2000 

Спеціальність за 

дипломом: Релігієзнавство 
Кваліфікація за дипломом: викладач 
філософсько-релігієзнавчих 
дисциплін 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної категорії, 

викладач-методист 

24 Науково-методичний центр вищої та фахової 

передвищої освіти, сертифікат СС 

38282994/4741-23, «Методологічні засади 
організації професійного розвитку 

педагогічних працівників в умовах 

оновленого змісту освіти», дата видачі 25-
26.10.2023, 0,53 кредити ЕСТS/16 годин 



10 Куспис Ольга 

Іванівна 

Чернівецького ордена Трудового 
Червоного Прапора державний 
університет, 1988 р. Закінчила повний 
курс названого університету за 
спеціальністю «Історія». Рішенням 
Державної екзаменаційної комісії від 
24 червня 1988 р. присвоєно 
кваліфікацію історика. Викладача 
історії та суспільствознавства. 
Реєстраційний № 101 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної категорії, 
викладач – методист 

«Відмінник освіти України» 
Наказ № 462-К від 01.08.2000 р 

45 Інститут післядипломної педагогічної освіти 

Чернівецької області, сертифікат СЕ 

№02125697/657-23, «Управління освітнім 
процесом викладання історії, правознавства , 

громадянської освіти», дата видачі 15.02.2023, 1 

кредит ЕСТS/30 годин 

11 Кушнір 

Олексій 

Валентинович 

Чернівецький державний університет 
ім. Ю. Федьковича, 1999 р., фізика, 
магістр фізики (диплом ДМ №005896) 

 

Чернівецький національний 
університет ім. Ю. Федьковича, 
2009 р., прикладна математика, 
магістр прикладної математики 
(диплом РН 
№36767339) 

 
Чернівецький національний 
університет ім. Ю. Федьковича, 2022 
р., середня освіта, вчитель 
інформатики та математики (диплом 
М22 №108029) 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної категорії 

23 Науково-методичний центр вищої та фахової 

передвищої освіти, сертифікат CC 

38282994/1017-23, «Створення сайту 

викладача», дата видачі 26.02.2023, 1 кредит 
(ЄКТС)/30 годин 

Освітня онлайн-платформа "Зрозуміло!", 

сертифікат 9d204e34876445f597833a4352df38e3, 

«Дивись під ноги! Дивись куди ідеш!», дата 

видачі 04.04.2023, 0.2 кредиту (ЄКТС)/6 годин 

Науково-методичний центр вищої та фахової 

передвищої освіти, сертифікат (без №), 

«Створюємо електронні освітні ресурси», дата 

видачі 24.05.2023, 0.23 кредиту (ЄКТС)/7 годин 
Національна освітня платформа «Рух Освіта», 

свідоцтво №9967931966165592496, «Сучасні 

підходи у вивченні математики», дата видачі 
21.10.2023, 1 кредит (ЄКТС)/30 годин 

Національна освітня платформа «Рух Освіта», 

сертифікат №2237196759739429198, «Інклюзія з 

нуля», дата видачі 07.12.2023, 

0.5 кредиту (ЄКТС)/15 годин 
ПНЗ «Київський Інститут післядипломної 



педагогічної освіти», свідоцтво 

№5925453937366619473, «Психологія 

педагогічної діяльності. Якісний вплив вчителя 

на учнів для забезпечення високого рівня 

засвоєння знань», дата видачі 07.12.2023, 0.5 
кредиту (ЄКТС)/15 годин 
Освітній проект ТОВ «На Урок», свідоцтво № 

В978-2072551, «Дистанційна форма підвищення 

кваліфікації педагогів на прикладі можливостей 

"На Урок"», дата видачі 11.12.2023, 0.07 кредиту 
(ЄКТС)/2 години 

12 Мамаєвська 

Людмила 

Олександрівна 

Найменування навчального 
закладу: Подільський державний 

аграрно-технічний університет Дата 

його закінчення: 28.01.2005 

Спеціальність за дипломом: Облік і 
аудит 

Кваліфікація за 
дипломом: Спеціаліст з обліку і 

аудиту 
 

Найменування навчального 
закладу: Національний університет 
біоресурсів і природокористування 

України 

Дата його закінчення: 11.12.2014 

Спеціальність за 

дипломом: "Професійна освіта" 

(Економіка) 

Кваліфікація за 

дипломом: Економіст-педагог 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії 

викладач-методист 

19 Київський інститут післядипломної 
педагогічної освіти сертифікат № 

124185715418265395 «Актуальні питання 

дистанційної освіти: синхронна взаємодія, 

практичні інструменти, зворотний зв'язок. 
Психологія», дата видачі 20.03.2023, 

1кредит ЕСТS/30 годин ГО « РУХ ОСВІТА» 

Сертифікат№8598193174263163393 
«Надання психологічної підтримки освітянам 

під час воєнних дій в Україні» дата видачі 

27.09.2023, 0,5кредиту ЕСТS/15 годин 

Науково-методичного центру вищої та 
фахової передвищої освіти Сертифікат № CC 

38282994/5588-23 «Формування освітнього 

середовища відділення закладу фахової перед 
вищої освіти» дата видачі 14.11.2023р 0,53 

кредиту ЕСТS/16 годин 

«Подільський державний університет» 
Свідоцтво про підвищення кваліфікації СС 
22769675/001213-23 З дисципліни 
«Бухгалтерський облік з основами 

фінансування» дата видачі 13.11.2023р 1 

кредит ЕСТS/ 30 годин ТОВ Агріаналітіка 

Сертифікат № 23-0-008 «Agri: Бухгалтерія» 
як складова екосистеми сучасного малого та 



середнього агробізнесу: новації для бізнесу, 

освіти та науки дата видачі 28.11.2023р 1 

кредит ЕСТS/30 годин 
«Подільський державний університет» 

Свідоцтво про підвищення кваліфікації СС 

22769675/001236-23 «Модернізація 

освітнього середовища в умовах воєнного та 
надзвичайного стану» дата видачі 

28.12.2023р 4 кредити ЕСТS/ 120 годин 

 
13 

Петракович 

Валентина 

Юліянівна 

Найменування навчального 
закладу: Київський національний 

торговельно-економічний 

університет 

Дата його закінчення: 31.01.2003 

Спеціальність за 

дипломом: "Маркетинг" Кваліфікація 
за дипломом: " Економіст з 

маркетингу" 

 

Найменування навчального закладу: 

Подільський державний аграрно-

технічний університет Дата його 

закінчення:11.02.2011 Спеціальність 

за 
дипломом: Агрономія 
Кваліфікація за дипломом: Магістр 
Агроном-дослідник 

спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії, 

викладач-методист 

24 «Платформа освіти» Сертифікат 
№7475150549306 «Інклюзія. Розвиток 
комунікативної компетентності» дата видачі 
03.01.2023, 0,5кредиту ЕСТS/15 годин 

«Платформа освіти» Сертифікат 

№786481082465 «Конфліктологічна 
компетентність педагога в умовах очного та 

змішаного навчання» дата видачі 17.02.2023, 

0,5кредиту ЕСТS/15 годин 

ТОВ видавництво «РАНОК» Сертифікат 
№Y220321115348925791 «Цифровий контент 

в освітньому процесі. Стан, проблеми, 

перспективи» дата видачі 22.03.2023р 0,09 

кредиту ЕСТS/3 години Науково-методичного 

центру вищої та 
фахової передвищої освіти Сертифікат 
№ CC 38282994/3827-23 «Духовно-моральне 

виховання як основа гармонійного розвитку 

особистості» дата видачі 25.10.2023р 0,53 

кредиту ЕСТS/16 годин 
«Подільський державний університет» 
Свідоцтво про підвищення кваліфікації 

СС22769675/001210-23 З дисципліни 

«Менеджмент» дата видачі 13.11.2023р 1 

кредит ЕСТS/ 30 годин \ 

ОВ Агріаналітіка Сертифікат № 23-0-008 
«Agri: Бухгалтерія» як складова екосистеми 



сучасного малого та середнього агробізнесу: 

новації для бізнесу, освіти та науки дата видачі 

27.11.2023р 1 кредит ЕСТS/30 годин 
International Foudation Educatops And Schaolars 

Сертифікат №ES17393 

«Трансфер освітніх технологій в країнах 
Європейського Союзу та Україні» 
дата видачі 27.11.2023р 1.5 кредит ЕСТS/45 

годин 

«Платформа освіти» Сертифікат 

№7475150549306 «Інклюзія. Розвиток 
комунікативної компетентності» дата видачі 
03.01.2023, 0,5кредиту ЕСТS/15 годин 
 

14 Ружицька 

Юлія 

Валеріївна 

Чернівецький державний університет 
ім. Ю. Федьковича, 1998 р., 
РН № 10604071 
Спеціальність за дипломом: 
Філологія, французька мова та 
література Кваліфікація за дипломом: 
філолог, викладач французької мови 
та літератури, вчитель англійської 
мови 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії, 

викладач-методист 

26 Інститут післядипломної педагогічної освіти 
Чернівецької області, Свідоцтво про 
підвищення кваліфікації від 10.02.2023. 
«Модуль 3. Освітня діяльність учителя і учнів в 
контексті опанування навчальним матеріалом у 
його практичному застосуванні». 30 год./1 
кредит ЄКТС 
Київський інститут післядипломної 

педагогічної освітиГО «Платформа освіти» 

Сертифікат про підвищення кваліфікації 

№7647784655372 від 23.01.2023 «Травма- 
інформоване навчання іноземної мови в умовах 

війни». 30 год./1 кредит ЄКТС ТОВ 

ДінтерналЕд’юкейшн 
Онлайн тренінг "Інструменти реалізації 
формувального оцінювання на уроці 
англійської мови в середній школі" №DE-45- 
3011202311-27447 від 30.11.2023 2 год./0.07 
кредиту ЄКТС 
Рада директорів закладів фахової передвищої 

освіти Чернівецької області Засідання 

обласного методичного об’єднання 
викладачів іноземних мов «Основні стратегії та 



напрямки роботи викладачів іноземної мови у 
2023/2024 навчальному році» від 23.11.2023 2 
год./0.07 кредиту ЄКТС 
 

15 Руснак Василь 

Євгенович 

Подільський державний аграрно- 

технічний університет 

ХМ№36734607 

- Дата його закінчення:30.06.2009 

- Спеціальність за дипломом: 

агрономія 
- Кваліфікація за дипломом: агроном 

 

Подільський державний університет 

М21№124735 

- Дата його закінчення:31.12.2021 
- Спеціальність за дипломом: 

Професійна освіта 

- Кваліфікація за дипломом: 
ступінь вищої освіти магістр 

Спеціаліст першої 

кваліфікаційної категорії 

36 ГО «Платформа ОСВІТА» Сертифікат № 

3592521999467184596 «Охорона праці. 

Підвищення кваліфікації», дата видачі 

01.12.2023, 1кредит ЕСТS/30 годин 

16 Снятинчук Наталія 

Мирославівна 

Найменування навчального 
закладу: Київський національний 

торговельно-економічний 

університет 

Дата його закінчення: 31.01.2002 

Спеціальність за 

дипломом: "Економіка підприємства" 
Кваліфікація за дипломом:  

" Економіст" 

Найменування навчального 
закладу: Національний університет 

біоресурсів і природокористування 
України 

Дата його закінчення: 11.12.2014 

Спеціальність за 
дипломом: "Професійна освіта" 

(Економіка) 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії 

22 Міністерство освіти і науки України Заклад 
вищої освіти «Подільський державний 

університет» 

З дисципліни 

«Податкова система» 
Свідоцтво про підвищення кваліфікації СС 

22769675/001214-23 

Реєстраційний номер 12146 листопада 2023 

по 10листопада 2023 

1 кредит ЕСТS/ 30 годин 



Кваліфікація за 
дипломом: Економіст-педагог 

17 Сорохан Аліна 

Іванівна 

Найменування навчального 
закладу: Чернівецький державний 

університет, 

Дата його закінчення: 1998 р. 
Спеціальність за 
дипломом: «правознавство» 

Кваліфікація за дипломом: юрист 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорія, 

викладач-методист 

23 ПНЗ «Київський інститут після дипломної 

педагогічної освіти, сертифікат № 
1554139266129794494, «Психологічна 

підтримки у формуванні позитивної 

атмосфери в освітньому середовищі та 

професійному зростанні педагога.», дата 
видачі 09.10.2023, 0,5 кредиту ЕСТS/15 годин 

 

Платформа Освіти ПІФАГОР, сертифікат № 

1674296413584785306, «Інклюзія. Розвиток 
комунікативної компетентності.», дата видачі 

09.10.2023, 0,5 кредиту ЕСТS/15 
годин 

18 Федорюк Богдан 

Вікторович 

Кам’нець-Подільський державний 

педагогічний інститут 

XM № 16268218 
Дата його закінчення: 21.06.2001 

Спеціальність за дипломом: 

Педагогіка і методика середньої 
освіти, фізична 

культура 

Кваліфікація за дипломом: вчитель 
фізичної культури 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної категорії 

22 Суб’єкт підвищення кваліфікації ГО 
«Платформа ОСВІТИ» ЄДРПОУ 43830174 
свідоцтво №5778679534116163369, «Змішане 
навчання як інструмент підвищення 
ефективності навчання. Ротація за станціями. 
Фізична культура» дата видачі 11.10.2023, 
1кредит ЕСТS/30 годин 

 

ПНЗ «Київський Інститут післядипломної 
педагогічної освіти» ЄДРПОУ 44345732 
свідоцтво №1123735728747576507, 
«Психологічна підтримка учасників 
освітнього процесу» дата видачі 24.11.2023, 
0,5 кредит 
ЕСТS/15 годин 

 

ПНЗ «Київський Інститут післядипломної 
педагогічної освіти» ЄДРПОУ 44345732 
свідоцтво №8638161799223779480, «Інклюзія 
без ілюзій. Відкриваємо двері до різних 



 

можливостей» дата видачі 24.11.2023, 0,5 
кредит ЕСТS/15 годин 

19 Худик 

Людмила 

Степанівна 

Чернівецький національний 
університет імені Ю. Федьковича 
спеціальність «Психологія» 
кваліфікація психолог 
РН №39568146 30червня 2010 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної категорії 

23 Інститут післядипломної педагогічної освіти 
Чернівецької області, сертифікат СЕ 
№02125697/4240-23, «Забезпечення соціально- 
психологічного благополуччя та 
психологічного здоров’я учасників освітнього 
процесу», дата видачі 05.05.2023, 1кредит 
ЕСТS/30 годин 


